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KRÁLOVSKÁ SÍLA OD LEAO TYRES
Pro ovládnutí síly v terénu potřebujete kvalitní a spolehlivé EM pneumatiky LEAO. Lev v 
logu odráží "královské" schopnosti poskytované pneumatikami LEAO. Přesně to, o co jde: 
prémiová - 100% kvalita, ekonomická přijatelnost, technická propracovanost, tradice.

LEAO se neustále přizpůsobuje požadavkům evropského trhu. Proto neustále dochází k 
výrobním a technickým inovovacím za účelem zlepšování své produktové řady EM 
pneumatik. Informace získané od oficiálních importérů v jednotlivých evropských zemí jsou 
průběžně předávány do výrobního závodu. Jedině tak může výrobce splnit očekávání a přání 
uživatelů EM pneumatik LEAO. To znamená: dokonalá spolupráce mezi výrobním závodem 
- regionálním specialistou  - uživatelem EM pneumatik LEAO.

Pokud  chcete maximalizovat své hodnoty a zároveň snižovat investice, pak jsou EM 
pneumatiky LEAO značkou, kterou si vyberete. Protože nic nepřekoná lva!

WWW.LEAO.CZ

Více informací na:   www.leao-tyres.com     www.leao.cz
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LB01N E3/L3/G3 **
DUMPER/ KOLOVÝ NAKLADAČ/ GREJDR
• MIMOŘÁDNÁ FLOTACE 
• EKCELENTNÍ TRAKCE A KOMFORTNÍ JÍZDNÍ VLASTNOSTI
• VYSOKÁ STABILITA - ZESÍLENÝ KARKAS

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H) 10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM) 

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM) 

ÚČINNÝ 
OBVOD

ŠÍŘKA
(MM)

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)

 
DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)

TLAK
(KPA) 

ZATÍŽENÍ
(KG)

TLAK 
(KPA)

17.5R25 ** E3/L3/G3 167 182 14.00/1.5 8500 575 5450 450 1348 599 4057 445 27

20.5R25 ** E3/L3/G3 177 193 17.00/2.0 11500 575 7300 450 1492 664 4502 520 30

23.5R25 ** E3/L3/G3 185 201 19.50/2.5 14500 575 9250 450 1873 720 4480 597 33

26.5R25 ** E3/L3/G3 193 209 22.00/3.0 18500 575 11500 450 1617 779 5277 673 36

29.5R25 ** E3/L3/G3 200 216 25.00/3.5 22400 575 14000 450 1750 843 5713 750 39

LB06S E3 **
DUMPER/ KOLOVÝ NAKLADAČ
• VYSOKÁ TRAKCE A ODOLNOST PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
• ZVÝŠENÁ OCHRANA PROTI PRŮRAZU 
• MULTIFUNKČNÍ POUŽITÍ - ON/ OFF ROAD

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H)

RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)  

ÚČINNÝ 
OBVOD 

ŠÍŘKA
(MM)

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

 
NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)

TLAK
(KPA)  

ZATÍŽENÍ
 (KG)

TLAK
(KPA) 

750/65R25 ** E3 190 - 24.00/3.0 - - 10600 425 1610 720 4880 754 45

WWW.LEAO.CZ

EM/OTR PNEUMATIKY

RÁFEK
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LB03SD L5R **
KOLOVÝ NAKLADAČ
• URČENÁ PRO NEJTĚŽŠÍ PODMÍNKY, VYSOKÁ ABRAZIVNÍ ODOLNOST
• VHODNÁ PRO APLIKACI OCHRANNÝCH ŘETĚZU
• ZESÍLENÝ  OCELOVÝ NÁRAZNÍK A DODATEČNÁ VÝZTUHA REMENNÍ  ČÁSTI BĚHOUNU

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H) 10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

 CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)  

ÚČINNÝ 
OBVOD  

ŠÍŘKA
(MM)  

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)  

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG) 

TLAK
(KPA)  

ZATÍŽENÍ
 (KG) 

TLAK
(KPA)   

17.5R25 ** L5R 167 182 14.00/1.5 5450 450 8500 575 1399 630 4267 445 64

20.5R25 ** L5R 177 193 17.00/2.0 7300 450 11500 575 1548 697 4721 520 71

23.5R25 ** L5R 185 201 19.50/2.5 9250 450 14500 575 1673 753 5103 597 77.5

26.5R25 ** L5R 193 209 22.00/3.0 11500 450 18500 575 1798 809 5484 673 86.5

29.5R25 ** L5R 200 216 25.00/3.5 14000 450 22400 575 1921 864 5859 750 94

LB02SD L5T **
KOLOVÝ NAKLADAČ
• VYNIKAJÍCÍ TRAKCE 
• EXTRA HLUBOKÝ BĚHOUN PRO NASAZENÍ V NEJTĚŽŠÍCH PODMÍNKÁCH
• VYSOKÁ STABILITA - ZESÍLENÝ KARKAS

ROZMĚR PR   TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H)

RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)  

ÚČINNÝ 
OBVOD  

ŠÍŘKA
(MM) 

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM) 

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)

TLAK
(KPA)  

ZATÍŽENÍ
 (KG)

TLAK
(KPA)

20.5R25 ** L5T 177 193 17.00/2.0 7300 450 11500 575 1548 697 4721 520 71

23.5R25 ** L5T 185 201 19.50/2.5 9250 450 14500 575 1673 753 5103 597 77.5

26.5R25 ** L5T 193 209 22.00/3.0 11500 450 18500 575 1798 809 5484 673 86.5

29.5R25 ** L5T 200 216 25.00/3.5 14000 450 22400 575 1921 864 5859 750 94

EM/OTR PNEUMATIKY

RÁFEK

WWW.LEAO.CZ
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LMS401 E4 **
DŮ LNÍ STROJE/ LHT NAKLADAČ
• PRIMÁRNĚ URČENY PRO NASAZENÍ NA DULNÍ KOLOVÉ TECHNICE
• DOSTATEČNĚ TUHÝ KARKAS ZARUČUJÍCI VYSOKOU STABILITU
• VYNIKAJÍCÍ TRAKCE  A ODVOD VNITŘNÍHO TEPLA VNĚ PNEUMATIKU

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H)

RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)    

ÚČINNÝ 
OBVOD  

ŠÍŘKA
(MM)  

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)  

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)  

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)  

29.5R25 ** E4 200 216 25.00/3.5 14000 450 22400 575 1921 864 5859 750 61

DM992 ***
DUMPER
• DLOUHÁ ŽIVOTNOST
• ODOLNÁ PROTI PRŮ RAZU A PŘÍČNÉMU PRORAŽENÍ
• VYSOKÁ STABILITA NUTNÁ PRO PRŮMYSLOVOU APLIKACI

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H)

RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)  

ÚČINNÝ 
OBVOD  

ŠÍŘKA
(MM)  

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)  

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)  

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)  

14.00R25 *** - 169 188 10.00 5800 700 10000 950 1370 617 4179 375 24

WWW.LEAO.CZ

EM/OTR PNEUMATIKY
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D990 **
SILNIČNÍ A MIMOSILNIČNÍ APLIKACE
• VYSOKÝ KILOMETROVÝ PROBĚH PŘI APLIKACI ON ROAD
• VYNIKAJÍCÍ TRAKCE
• MIMOŘÁDNÁ ODOLNOST PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ

ROZMĚR PR TRA KÓD ZATÍŽENÍ
(KG) 

RYCHLOST 
(KM/H) RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H
VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)   

ÚČINNÝ 
OBVOD  

ŠÍŘKA
(MM)  

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)  

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)   

ZATÍŽENÍ
 (KG) 

TLAK
(KPA)  

16.00R20 ** - 174 171F 11.25 - - - - 1318 593 4020 433 20.5

LB03S E4 **
DUMPER
• MIMOŘÁDNÁ PŘILNAVOST A TRAKCE NA VŠECH PODLOŽÍCH A KOMUNIKACÍCH

• VYSOKÁ ŽIVOTNOST A ODOLNOST PROTI PRŮ RAZU A MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ
• NA PEVNÝCH PODLOŽÍCH NIZKÁ HLUČNOST

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H)

RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)  

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)  

ÚČINNÝ 
OBVOD  

ŠÍŘKA
(MM)  

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM)  

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA) 

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)  

16.00R25 ** E4 177 195 11.25/2.0 7300 650 12150 800 1548 686 4651 432 42

18.00R25 ** E4 185 204 13.00/2.5 9250 650 16000 800 1673 744 5045 498 46

EM/OTR PNEUMATIKY

WWW.LEAO.CZ
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OTR

LB02S E4 **
DUMPER
• VYNIKAJÍCÍ TRAKCE A OVLADATELNOST STROJE V TĚŽKÝCH TERÉNECH
• OPTIMÁLNÍ ROZLOŽENÍ SIL MEZI BĚHOUNEM A PODLOŽÍM
• EXCELENTNÍ STABILITA A KOMFORTNÍ JÍZDNÍ VLASTNOSTI

ROZMĚR PR TRA KÓD

ZATÍŽENÍ(KG)/RYCHLOST (KM/H)

RÁFEK

10 KM/H 50 KM/H

VNĚJŠÍ 
PRŮMĚR 
(MM)

CELKOVÁ 
ŠÍŘKA
(MM)   

ÚČINNÝ 
OBVOD 

ŠÍŘKA
(MM) 

HLOUBKA
BĚHOUNU
(MM) 

DUMPER 
50 km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL B

NAKLADAČ 
10km/h 
RYCHLOST 
SYMBOL A2

ZATÍŽENÍ
 (KG)  

TLAK
(KPA)  

ZATÍŽENÍ
 (KG)    

TLAK
(KPA) 

18.00R33 ** E4 191 209 13.00/2.5 10900 650 18500 800 1877 835 5661 498 53

WWW.LEAO.CZ

IT’S 
GOOD
TO BE
THE

 KING!
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  JE
DOBRÉ

BÝT
KRÁLEM

KING OF TYRES

11 WWW.LEAO.CZ



Výhradní dovozce do ČR:

Pneu - Truněček s.r.o. 
Havlíčkova 409

549 01 Nové Město nad Metují 
Česká republika

WWW.LEAO.CZ




